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AREA DE PERSONAL DOCENTE
SERVICIO DE
PROGRAMACION DOCENTE

DILIGENCIA: Para hacer constar que con esta fecha se hace pulblica el acta de la
Comisién de Contratacion de Profesorado Sustituto Interino del Departamento de
Filologia Alemana PSI-2023-0004, por la que se efectla la valoracién de los méritos
de los candidatos al concurso publico convocado por Resolucion Rectoral de fecha
24/01/2023.

Contra esta propuesta, los interesados podran interponer recurso de
alzada ante el Sr. Rector en el plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de
la presente publicacion segln lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comdn de las

Administraciones Pablicas.

Sevilla a dia de la fecha,
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Presidente

FRANCISCO SANCHEZ ROMERO
Secretario

MARIA GARCIA ANTU

Vocales

VICTOR MANUEL BORRERO ZAPATA
MIRIAN PALMA CEBALLOS

JUAN FADRIQUE FERNANDEZ MARTINEZ

ACTA DE LA COMISION DE CONTRATACION DEL PROFESORADO
DEL DEPARTAMENTO DE FILOLOGIA ALEMANA PARA LA
RESOLUCION DEL CONCURSO DE LA/S PLAZA/S CONVOCADA/S

Reunida la Comision de Contratacién de Profesorado citada al margen del dia
12/03/2023 a las 12:29 horas para elaborar la baremacion de la/s

siguiente/s plaza/s, convocadals por Resolucion del Rectorado de fecha
24/01/2023.

Cadigo lals plazals: PSI-2023-0004
Categoria: Profesor Sustituto Interino

N° de plazas: 1

Dedicacion: Sin dedicacion

Departamento: FILOLOGIA ALEMANA

Area de conocimiento: FILOLOGIA ALEMANA
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La Comision, a |
pormenorizado de las solicitudes presentadas, obteniendo cada uno de los a

APELLIDOS Y NOMBRE

PEER , MICHAELA
MARTINEZ MARTINEZ, CARMEN  20.91
MARIA
FERNANDEZ JULIA, OLGA MARIA ~ 18.60

CODIGO DE PLAZA:
TIPO DE PLAZA:

AREA:

desglosan de acuerdo con el baremo,

15.90

LLAMES RUIZ, ROCIO 15.56
TERNERO LABELLA, BEATRIZ 12.00
SUAREZ FERNANDEZ, LAURA 11.36
HERNANDEZ GARCIA, VALERIA 7.80

PSI-2023-0004

FILOLOGIA ALEMANA

0.00 1.25 0.00 10.00
0.00 1.1 0.00 0.76

0.00 3.49 0.00 0.00
0.00 0.83 0.00 0.00
0.93 0.28 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.23 1.99 0.00 0.00

Vi

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PROFESOR SUSTITUTO INTERINO

PUNT. NO

ESCALADA
2715
2424

22,54
17,15
13,43

17
10,02

RESULT

APTO
APTO

APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO

a vista de los méritos alegados y acreditados por los candidatos, procede a su calificacion mediante el examen
spirantes las siguientes puntuaciones totales, que se

PUNT.
ESCALADA
27.2
22.8

221
16.4
13.2
1.4
10.0
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su publicacion.

Sevilla, 29 de Marzo de 2023.
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